

ราคากลางงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล.สายสี่หลาง ม.10-ทุ่งลาน ม.11
ระยะทาง 0.084 กม. (จาก กม. 1+220 ถึง กม. 1+304)

ผิวทาง คสล.หนา 0.15 เมตร

ไหล่ทาง หินคลุก

ประมาณราคาวันที่ 20 กุมภาพันธ์ 2561

กว้าง 5.00 เมตร

กว้างข้างละ 0.30 เมตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทูน (บาท)		Factor F	ราคากลาง (บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม
1	ประเภทงานทาง งานรื้อย้าย 1.1 งานกรูยทางถางป่า งานดิน	ตร.ม. ▼ ขนาดกลาง	504.00	3.68	1,854.72	1.3822	5.09	2,563.59
2	2.1 งานปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดคันทางเดิม วัสดุกรัง 2.2 งานตัดชั้นรูปคันทาง 2.2.1 งานดินตัด 2.3 งานถมคันทาง 2.3.1 งานดินถม 2.3.1(1) งานดินถม วัสดุจากงานดินตัด 2.3.1(2) งานดินถม วัสดุจากแหล่งนอกโครงการ	ตร.ม. ▼ วัสดุกรัง	-	-	-	-	-	-
3	2.3.2 งานทรายปรับระดับ งานพื้นทางและรองพื้นทาง 3.1 งานรองพื้นทาง 3.1.1 งานรองพื้นทาง	ลบ.ม. ลบ.ม. ลบ.ม. ลบ.ม.	21.00	780.42	16,388.82	1.3822	1,078.70	22,652.63

